
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №241-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 241-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5989291 Письменна Валерія Едуардівна 51335839 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063355 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

182,988

1



5357127 Сазонов Костянтин Олександрович 51324173 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241706 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

195,228

6581523 Соловйова Марія Олександрівна 50823256 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315941 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

187,272

5714514 Сухляк Марія Миколаївна 51325757 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089815 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

188,208

2



5771913 Тарнавська Уляна Миколаївна 51323664 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318150 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

186,66

5472394 Шишкін Данило Сергійович 50832404 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328199 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,756

5977542 Яценко Анна Михайлівна 50824351 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029702 Бізнес - статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології в 
бізнесі, Світова 
економіка та моделі 
функціонування 
господарських систем, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

186,864

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 241-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6033957 Авдалян Анастасія Григоровна 50704001 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107298 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

155,856

6210898 Анварі Сяваш Бабракович 51324208 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322621 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

194,208

5773076 Бубленко Альбіна Ігорівна 50820607 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0352657 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

179,622

5364202 Даскалиця Катерина Денисівна 50818555 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016226 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

181,866

4



5651179 Дмитрук Софія Миколаївна 51314025 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077660 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

182,784

5682516 Дунаєвський Денис Федорович 50818043 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086248 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

182,58

5430735 Марінова Габріелла Жівківна 51324533 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273540 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

181,866

6449535 Мустипан Марія Олександрівна 50811496 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043637 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

182,174

5521723 Познякова Тетяна Сергіївна 50820925 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232423 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

186,048

5357323 Рубан Анастасія Сергіївна 51326056 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103345 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

188,904

6223451 Сєров Микола Юрійович 50830978 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232143 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

185,763

5987017 Стемберська Маргарита Володимирівна 50818296 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244645 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

181,458

6286558 Тіструга Дмитро Володимирович 50818111 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119339 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

180,846

5499192 Цоєва Аліна Олександрівна 50820836 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292172 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

186,966

5



5675499 Шевченко Олена Олександрівна 50893621 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090980 Бізнес-
адміністрування, 
Менеджмент 
організацій

183,804

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 241-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5775626 Анадолій Дмитро Костянтинович 50827845 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232704 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

185,436

7



6499993 Афанасьєва Вероніка Дмитрівна 51324410 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002375 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

195,33

5568980 Бабенко Владислава Олександрівна 50844987 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038540 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,458

6008455 Беркар Юлія Валеріївна 51324437 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318450 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

188,7

8



5412433 Бобошко Олександра 50815730 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079059 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

176,97

5852241 Божко Дмитро Олександрович 50791215 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015496 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,866

6196645 Братуха Єлизавета Сергіївна 51321284 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244505 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

190,434

9



5870040 Ватащук Вероніка Юріївна 50818168 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120552 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

180,132

5941593 Влащенко Анна Юріївна 50827712 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064810 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,254

5413153 Гуцу Софія Олексіївна 50796495 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250168 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,112

10



5683461 Догадаєв Сергій Вікторович 51323887 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035915 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

178,741

6487932 Зайкова Олена Артемівна 51381094 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067088 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,112

5670045 Замковенко Юлія Валентинівна 51323972 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105928 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

196,844

11



5374867 Зиріна Наталія Михайлівна 50829185 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046156 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

180,926

5527451 Коломієць Марія Тарасівна 51324242 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312324 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,866

5497080 Комарніцька Ярослава Олександрівна 51324123 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338547 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

196,115

12



5481543 Короїд Валентин Павлович 51323703 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073433 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

195,432

6091451 Котюжинська Анна Володимирівна 51323884 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231671 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,826

6185300 Кравченко Олександра Русланівна 51324405 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199109 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

195,228

13



5536197 Кузьмін Ігор Олександрович 50820588 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137856 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

187,578

6407027 Ларіна Тетяна Ігорівна 50624083 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278755 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,764

5946633 Лєонов Герман Юрійович 50791282 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278764 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

187,782

14



6122888 Петросян Агнеса Артемівна 51324408 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002364 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

195,228

5967161 Плеша Сніжана Євгеніївна 51096960 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214962 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

180,234

6121413 Пономаренко Крістіна Олегівна 50818324 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288465 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

177,378

15



5561125 Секержинська Катерина Анатоліївна 51324186 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089026 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

184,518

6055136 Скачко Микита Віталійович 50823273 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315896 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

179,01

5963727 Тарнавська Дарія Віталіївна 50982174 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343521 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,238

16



6576216 Тульчий Ольга Сергіївна 50702501 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245494 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

184,11

5940869 Цебеняк Семен Олександрович 50818134 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121312 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

181,05

5509579 Церковна Аліна Олександрівна 50810774 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041978 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

183,294

17



5794239 Чебан Олександра Сергіївна 51323914 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232907 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

178,908

6646206 Чжао Владислава Цзюнь 50791491 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208475 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

185,503

5834495 Шапаренко Аліна Ігорівна 51097767 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297540 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

191,76

18



5821341 Шевченко Лія Михайлівна 51327749 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091159 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

182,784

5797131 Шульц Едуард Геннадійович 50830062 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343818 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

177,786

6234002 Яковенко Богдан Святославович 50818042 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088665 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

185,946

19


